Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

8 августа 2016 года

№ 49
О присвоении наименований элементам планировочной структуры МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 8 областного закона Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Уставом  муниципального образования Аннинское сельское поселение, рассмотрев документы, предоставленные Комиссией по наименованиям и переименованиям улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов МО Аннинское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение решил:

1. Присвоить элементам планировочной структуры (зонам) на территории МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области следующие наименования: Сельскохозяйственная зона 1, Сельскохозяйственная зона 2, Сельскохозяйственная зона 3, Сельскохозяйственная зона 4, Сельскохозяйственная зона 5, Сельскохозяйственная зона 6, Сельскохозяйственная зона 7,  согласно приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков
[image: image1.jpg]IpunoeHne K pelIeHHIo COBeTa AenyTaToB

MO AHHHMHCKOE CENbCKOE MOCENEHUE
ot 08.08.2016 roma Ne 7.9

30Ha 1- ” - CellbeKOXO03AICTBEHHAS 3oHa 2- CetbCKOX03siiCTBEHHASE - CesbckoxossiicTsennasi | 30Ha 4- - CelbCKOXO0351HiCTBEHHAS
30Ha 1 30HA 2 = 30Ha 3 ; 30Ha 4
30Ha m.qng.vnzacunmﬁwnznﬁ. 30Ha 6- - CesibekoxossiicTBenHast | 30Ha 7- - CesTbCKOX03AiiCTBeHHAS
30Ha 5 30Ha 6 30Ha 7